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LEI N. 4320/64 

PREFEITURA MUNICIPAL DE M.HADA 
Praça Santa Cruz, 01 

CENTRO 

MALHADA - BA 

CNPJ: 14.105.21710001-70 

DEZEMBRO/2018 

CONSOLIDAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA - ANEXO 02 

Código Especificação Elemento Modalidade Grupo Cat. Econômica 

3.0.00.00.00.00 

3.1.0.0.00.00.00 

DESPS CORRENTES 0.00 0,00 0,00 40.357.987,43 

0,00 PESSOAL E ENC SOCIAIS 0,00 0,00 21.109.711,88 

3.1.9.0.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 0.00 21.109.711.88 0,00 0,00 

3.1.9.0.04.00.00 Contratação por Tempo Determinado. 5.696.834.33 0.00 0.00 0.00 

3.1.9.0.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 14.598.314,20 0.00 0,00 0,00 

3.1.9.0.13.00.00 OBRIG Patronais 810.479,53 0,00 0,00 0,00 

3.1.9.0.91.00.00 Sentenças Judiciais 4.083,82 0,00 0,00 0,00 

3.3.0.0.00.00.00 0W' DESPS CORRENTES 0,00 0.00 19.248275,55 0.00 

3.3.7.1.00.00.00 TRANSFs a Consórcios Públicos 266.507,52 0,00 0,00 0,00 

3.3.7.1.70.00.00 Rateio pela PART em Consórcios 266.507,52 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 0,00 18.981.768,03 00 0,00 

3.3.9.0.14.00.00 Diárias - Civil 123790,00 0,00 00 0.00 

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 5.061.318,01 0,00 0.00 0.00 

3.3.9.0.31.00.00 Premiações Cult, Artisti Científicas. Desp.e outs 5.000.00 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.32.00.00 Material de Distribuição gratuita 87.849,80 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.33.00.00 Passagens e DESPs com Locomoção 193.886,52 0,00 00 00 

3.3.9.0.35.00.00 SERVs de Consultoria 184.680,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.36.00.00 Outros SERVs de TERC - Pessoa Física 803.803,60 0.00 0.00 00 

3.3.9.0.39.00.00 Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica 12.031.032,00 0,00 0,00 0.00 

3.3.9.0.47.00.00 OBRIG Tributárias e Contributivas 411.613,82 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.48.00.00 Outros Auxilias Financeiros a Pessoas Físicas 2.457,96 0,00 00 0,00 

3.3.9.0.93.00.00 Indenizações e REST 76.336,32 0,00 0,00 0.00 

4.0.0.0.00.00.00 DESPS DE CAPITAL 0.00 0,00 0.00 2.449.915,73 

4.4.0.0.00.00.00 INVESTIMENTOS 0,00 0,00 1.772.879.94 0,00 

4.4.9.0.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 0,00 1772.879,94 0.00 0.00 

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 1.154.608,62 0,00 0,00 0,00 

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 602.397,32 0,00 0.00 0,00 

4.4.9.0.93.00.00 Indenizações e REST 15.874,00 0.00 0,00 0,00 

4.6.0.0.00.00.00 AMORTIZAÇÃO DA DIVIDA 0,00 0.00 677.035,79 0,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE M-SJHADA 
Praça Santa Cruz, 01 

CENTRO 

MALHADA - BA 

CNPJ: 14.105.217/0001-70 

DEZEMBRO/2018 

CONSOLIDAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA - ANEXO 02 

LEI N. 4320/64 

      

       

Código 	 Especificação 	 Elemento 	 Modalidade 	 Grupo 	 Cat. Económica 

4.6.9.0.00.00.00 

4.6.9.0.71.00.00 

APLICAÇÕES DIRETAS 

 

0.00 	 677.035,79 	 000 	 0,00 

Principal da Divida Contratual Resgatado 

 

677.035,79 	 0,00 	 0,00 	 0.00 

Total (R5): 	 42.807.903,16 

Valdemar Lacerda Silva Filho 	 Joana de Souza Gomes Vieira 

Prefeito 	 Tesoureiro 	 Contador 

269.951.665-15 	 965.505.895-68 
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LEI N. 4320/64 

PREFEITURA MUNICIPAL DE Mf-J-1ADA 
Praça Santa Cruz, 01 
CENTRO 
MALHADA - BA 
CNPJ: 	14.105.217/0001-70 

DEZEMBRO/2018 

CONSOLIDAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA - ANEXO 02 

Código Especificação Elemento Modalidade Grupo Cat. Económica 

3.0.00.00.00.00 DESPS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 40.357.987,43 

3.1.0.0.00.00.00 PESSOAL E ENC SOCIAIS 0,00 0,00 21.109.711,88 0,00 

3.1.9.0.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 0,00 21.109.711,88 0,00 00 

3.1.9.0.04.00.00 Contratação por Tempo Determinado. 5.696.834,33 0,00 00 0,00 

3.1.9.0.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 14.598.314,20 00 0,00 0,00 

.9.0.13.00.00 OBRIG Patronais 810.479,53 0,00 00 0,00 

3.1.9.0.91.00.00 Sentenças Judiciais 4.083,82 0,00 00 0,00 

3.3.0.0.00.00.00 OUT DESPS CORRENTES 0,00 00 19248.275,55 0.00 

3.3.7.1.00.00.00 TRANSFs a Consórcios Públicos 266.507,52 0,00 0,00 0,00 

3.3.7.1.70.00.00 Rateio pela PART em Consórcios 266.507,52 0,00 0.00 0,00 

3.3.9.0.00.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 0,00 18.981.768,03 0,00 0,00 

3.3.9.0.14.00.00 Diárias - Civil 123.790,00 0,00 0.00 0.00 

3.3.9.0.30.00.00 Material de Consumo 5.061.318,01 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.31.00.00 Premiações Cutt, Artisti. Científicas. Desp.e outs 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.32.00.00 Material de Distribuição gratuita 87.849.80 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.33.00.00 Passagens e DESPs com Locomoção 193.886,52 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.35.00.00 SERVs de Consultaria 184.680,00 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.36.00.00 Outros SERVs de TERC - Pessoa Física 803.803.60 0,00 00 0.00 

3.3.9.0.39.00.00 Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica 12.031.032,00 0,00 0.00 0,00 

3.3.9.0.47.00.00 OBRIG Tributárias e Contributivas 411.613,82 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.48.00.00 Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas 2.457,96 0,00 0,00 0,00 

3.3.9.0.93.00.00 Indenizações e REST 76.336,32 0,00 0.00 0,00 

4.0.0.0.00.00.00 DESPS DE CAPITAL 0.00 0.00 0,00 2.449.915.73 

0,00 4.4.0.0.00.00.00 

4.49.0.00.00.00 

INVESTIMENTOS 0,00 0,00 1.772.879.94 

APLICAÇÕES DIRETAS 0,00 1.772.879.94 0,00 0.00 

4.4.9.0.51.00.00 Obras e Instalações 1.154.608,62 0.00 0.00 0,00 

4.4.9.0.52.00.00 Equipamentos e Material Permanente 602.397,32 0,00 0,00 0.00 

4.4.9.0.93.00.00 Indenizações e REST 15.874,00 0,00 0,00 0,00 

4.6.0.0.00.00.00 AMORTIZAÇÃO DA DIVIDA 0,00 0.00 677.035,79 0,00 
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Contador 
Bruíla Nec 4 ad ~ a 

CPF 013130.67500 
cRc-eAo325a6 

4 
Valdemar Lacerda Silva Filho 

Prefeito 
269.951.665-15 

Joana de'. za o 

Iesoureiro 
5.505.895-68 

PREFEITURA MUNICIPAL DE M,.J-IADA 
Praça Santa Cruz, 01 
CENTRO 
MALHADA - BA 
CNPJ: 14.105.21710001-70 

DEZEMBRO/2018 
CONSOUDAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA - ANEXO 02 

LEI N. 4320/64 

Código 	 Especificação 
	 Elemento 	 Modalidade 	 Grupo 	 Cat. Econômica 

4.6.9.0.00.00.00 	APUCAÇÕES DIRETAS 
	

0.00 
	

677.035,79 
	

0,00 	 0,00 

4.6.9.0.71.00.00 	Principal da Divida Contratual Resgatado 
	

677.035.79 
	

0.00 	 0,00 	 0,00 

Total (Rã): 	 42.807.903,16 
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